
KURS MERKEZİNİN ADI

SINIFI/GRUBU

DERSİN ADI

Sıra 

No
Sınıfı Okul No Adı Soyadı

1  9    A 2 FADİME GÜLDEN BAŞYİĞİT

2  9    B 24 SEHER KIZILKAYA

3  9    B 52 DİLEK ŞENTÜRK

4  9    A 55 NİSA KURNAZ

5  9    A 63 ŞEVVAL ŞAŞKIN

6  9    A 101 FATMA NUR ÖZSU

7  9    B 143 ÜMMÜ GÜLSÜM ÖZCAN

8  9    A 149 FATİME ASLAN

9  9    B 161 TUĞBA TAŞDEMİR

10  9    B 167 ESRA TUNCER

11  9    A 170 FADİME SÜMER

12  9    B 208 MERCAN KIZILKAYA

13  9    A 271 EMİNE ÖNGEN

14  9    B 276 GAMZE MADAN

15  9    B 286 KÜBRA BAYAM

16  9    B 292 FATMA AKÇAY

17  9    B 299 ESMA SEVGİ

18  9    A 320 SEMRA ERDİL

19  9    A 322 NURGÜL SARCAN

20  9    A 330 ZEHRA GÖKDENİZ

21  9    A 333 AYŞE İÇEN

22  9    A 336 ESRA ÇAM

ÖĞRENCİ/KURSİYER LİSTESİ

Simav Eynal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

 : 9.Sınıflar

Kursiyer Öğrencinin

: Matematik



KURS MERKEZİNİN ADI

SINIFI/GRUBU

DERSİN ADI

Sıra 

No
Sınıfı Okul No Adı Soyadı

1  9    A 2 FADİME GÜLDEN BAŞYİĞİT

2  9    B 24 SEHER KIZILKAYA

3  9    A 55 NİSA KURNAZ

4  9    A 101 FATMA NUR ÖZSU

5  9    B 143 ÜMMÜ GÜLSÜM ÖZCAN

6  9    A 149 FATİME ASLAN

7  9    B 161 TUĞBA TAŞDEMİR

8  9    A 170 FADİME SÜMER

9  9    B 208 MERCAN KIZILKAYA

10  9    A 271 EMİNE ÖNGEN

11  9    B 276 GAMZE MADAN

12  9    B 292 FATMA AKÇAY

13  9    B 299 ESMA SEVGİ

14  9    A 320 SEMRA ERDİL

15  9    A 322 NURGÜL SARCAN

16  9    A 330 ZEHRA GÖKDENİZ

17  9    A 333 AYŞE İÇEN

ÖĞRENCİ/KURSİYER LİSTESİ

Simav Eynal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Kursiyer Öğrencinin

: Coğrafya

 : 9.Sınıflar



KURS MERKEZİNİN ADI

SINIFI/GRUBU

DERSİN ADI

Sıra 

No
Sınıfı Okul No Adı Soyadı

1  9    A 2 FADİME GÜLDEN BAŞYİĞİT

2  9    B 24 SEHER KIZILKAYA

3  9    B 52 DİLEK ŞENTÜRK

4  9    A 63 ŞEVVAL ŞAŞKIN

5  9    B 143 ÜMMÜ GÜLSÜM ÖZCAN

6  9    B 161 TUĞBA TAŞDEMİR

7  9    B 167 ESRA TUNCER

8  9    B 208 MERCAN KIZILKAYA

9  9    B 276 GAMZE MADAN

10  9    B 299 ESMA SEVGİ

ÖĞRENCİ/KURSİYER LİSTESİ

Simav Eynal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

 : 9.Sınıflar

: Tarih

Kursiyer Öğrencinin





KURS MERKEZİNİN ADI

SINIFI/GRUBU

DERSİN ADI

Sıra 

No
Sınıfı Okul No Adı Soyadı

1  10   B 263 NAZİF NUR CİNTOSUN

2  10   B 41 MUSTAFA ÇEVİK

3  10   B 46 AYŞE NİL CEYLAN

4  10   D 47 AYŞE SALGAR

5  10   B 59 LEYLA ALTAŞ

6  10   B 78 DAMLA YEŞİLÇİMEN

7  10   D 87 FATMA BAYRAM

8  10   B 125 NURULLAH ORAL

9  10   C 160 ESRA YILMAZ

10  10   B 166 HANİFE GÜNGÖR

11  10   B 174 MURAT KARAN

12  10   B 272 SEMİHA NUR YEŞİL

13  10   B 324 SALİHA ANDAÇ

14  10   B 364 BAHRİYE BOZKURT

15  10   B 445 AYŞEN KUL

16  10   D 952 AYŞE DEMİR

ÖĞRENCİ/KURSİYER LİSTESİ

Kursiyer Öğrencinin

Simav Eynal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

: Matematik

 : 10.Sınıflar



KURS MERKEZİNİN ADI

SINIFI/GRUBU

DERSİN ADI

Sıra 

No
Sınıfı Okul No Adı Soyadı

1  10   B 263 NAZİF NUR CİNTOSUN

2  10   B 41 MUSTAFA ÇEVİK

3  10   B 46 AYŞE NİL CEYLAN

4  10   D 47 AYŞE SALGAR

5  10   B 59 LEYLA ALTAŞ

6  10   B 78 DAMLA YEŞİLÇİMEN

7  10   D 87 FATMA BAYRAM

8  10   B 125 NURULLAH ORAL

9  10   C 160 ESRA YILMAZ

10  10   B 166 HANİFE GÜNGÖR

11  10   B 174 MURAT KARAN

12  10   B 272 SEMİHA NUR YEŞİL

13  10   B 324 SALİHA ANDAÇ

14  10   B 364 BAHRİYE BOZKURT

15  10   B 445 AYŞEN KUL

16  10   D 952 AYŞE DEMİR

ÖĞRENCİ/KURSİYER LİSTESİ

Simav Eynal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Kursiyer Öğrencinin

: Coğrafya

 : 10.Sınıflar



KURS MERKEZİNİN ADI

SINIFI/GRUBU

DERSİN ADI

Sıra 

No
Sınıfı Okul No Adı Soyadı

1  11  C 95 HALİME ORAL

2  11  C 98 ZEYNEP KARAGÖZ

3  11  A 102 AYŞEGÜL ÇEVİK

4  11  A 104 ABDULLAH KARADENİZ

5  11  A 110 MEDİNE AKA

6  11  C 122 SİNEM MAZILI

7  11  A 134 EMİNE MİNE AKDENİZ

8  11  A 143 LÜTFİYE EVCİL

9  11  C 145 GİZEM AKBULUT

10  11  A 154 ARZU AYGÜN

11  11  A 154 ARZU AYGÜN

12  11  A 181 HANİFE NUR ÖZEL

13  11  A 191 ÖZLEM AKMAN

14  11  C 308 KÜBRA ARSLAN

15  11  D 374 BÜŞRA KAYA

ÖĞRENCİ/KURSİYER LİSTESİ

Simav Eynal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

 : 11.Sınıflar

: Coğrafya

Kursiyer Öğrencinin



KURS MERKEZİNİN ADI

SINIFI/GRUBU

DERSİN ADI

Sıra 

No
Sınıfı Okul No Adı Soyadı

1  11  C 95 HALİME ORAL

2  11  C 98 ZEYNEP KARAGÖZ

3  11  A 102 AYŞEGÜL ÇEVİK

4  11  C 122 SİNEM MAZILI

5  11  A 143 LÜTFİYE EVCİL

6  11  C 145 GİZEM AKBULUT

7  11  C 150 ŞEVVAL OKUMUŞ

8  11  A 154 ARZU AYGÜN

9  11  A 154 ARZU AYGÜN

10  11  A 181 HANİFE NUR ÖZEL

11  11  C 308 KÜBRA ARSLAN

ÖĞRENCİ/KURSİYER LİSTESİ

Simav Eynal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

 : 11.Sınıflar

: Dil ve Anlatım

Kursiyer Öğrencinin


